MpunoxeHue 1 k NMonoxexHuro BaHka Poccum ot 2
okTs6psa 2024 ropa N 843-M "O dpopmax pacKpbITus
uHdopmaumm B GyxranTepckoi (thuHaHcoBO#M)
OTYETHOCTH OTAENbLHLIX HEKPeAUTHbLIX PUHAHCOBBLIX
opraHusauui, 610po KpeaAUTHLIX UCTOPUNA, KPeAUTHLIX
PEeATUHIrOBLIX areHTCTE U NOPsiaKe rPYNnUpPOBKK
c4yeToB GyxranTepckoro y4eta 8 COOTBETCTBUM C

nokasaTtenamMu 6yxrantepckoil (dmMHaHcoBOM)

oT4yeTHOCTM"
Kog Kon opraHuzauum
TEPPUTOPUY
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

BYXIANTEPCKUW BANAHC OPFAHU3ALIUU
Ha 31 mapta 2025 r.

AkuunoHepHoe obwecTso "Cneunanu3upoBaHHbIi perucTpartop - [lepxaTent peecTpoB aKLUMOHEPOB ra3oBoi NPOMLILINe
HHOCTH"

AO "OPATA"

(nonHoe u (Mnu) cokpalyeHHoe (PUPMEHHbIE HAUMEHOBaHMs)

190088, r. CaHkT-lNeTepbypr, MyHUUMNANLHLIA OKPYr AAMUPANTEUCKIIA OKPYr BH.Tep.r., KoHHorsapaeiickuii 6-p, A. 4 nute
pa A, nomewy. 73-H

(anpec opraHM3auum B npegenax MecTa HaxoXaeHUs opraHusauum)

Kon dopmii no OKY[ 0420002
Mopoean (keaprankHas, nonyrofosas, 3a 9 MecAues)

ThiC. pyb.

Homep
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokaszartens

Mpumevanusa
K CTpOKaMm

Ha 31.03.2025 r.

Ha 31.12.2024 r.

Ha 31.12.2023 .

1

2

3

4

5

6

Paspen |. Aktuesbl

[eHexHble cpencTea

3407 561

3259 104

2 238 909

DUHAHCOBLIE aKTUBLI,
oLeHMBaeMble Nno
cnpaBeanMBOA CTOMMOCTH
Yyepes nNpubkins unu yéuiTok, B
TOM Yucne:

26

26

26

thMHaHCOBbIE aKTUBbI, B
obasaTensHoOM nopsake
KknaccucuLmpyemsle Kak
oLeHWBaemMble No
crnpasennveon CTOMMOCTY
Yepes npubeins unm yGuiTok

26

26

26

DuHaHCOBLIe aKTUBI,
oueHWuBaemMbie No
aMOpTU3IUPOBAHHOM
CTOMMOCTH, B TOM YMUCne:

75 640

81 204

104 572

CpeacTBa B KPEAUTHbLIX
opraHusauuax v baHkax-
HepesuaeHTax

10

32813

35778

58 443

neﬁu‘ropckaﬂ 3800MKEHHOCTb

12

42 827

45 426

46 128

AKTUBbI (aKTVBbI BbIGLIBAKOLLUX
rpynmn), KnaccuuuupoBaHHbie
KaK npefgHasHaqYeHHsle ons
npoaaxmu

16

8 510

8510

2136




8 MHBECTULMOHHOE UMYLLIECTBO 1 17 803 614 658
KanutanbHble BIIOXEHUS B HErO

9 HemarepuansHele akTuebl 1 18 17 607 12 435 13 506
KanuTanbHble BNOXEeHUs B HUX

jg | OcHoBuie cpeacTea u 19 150 607 191 502 178 953
KanuTanbHbIe BIOXEHUS B HUX

| VPEOORRHNANC TeRyLeMY 48 20680 13 285 13 155
Hanory Ha npubeinb

12 OTNOXeHHbIE HAaMoroebie akTUBbI 48 60 589 60 018 48 129

13 lMpoyne akTues 20 104 432 88 737 67 590

14 Wroro aktueos 3846 254 3715524 2 667 633
®uHaHcoBble oBs3aTenscTBa,

95 | OueHuBASMBIAMO 2 787 401 2 805 767 2 066 553
aMOpPTU3UPOBAHHOM
CTOMMOCTH, B TOM YUCNE:

16 cpencTsa KIWEHTOB 23 2671851 2651 598 1925646

17 KPOANTE, Saifiel 1 ripaiie 24 95 859 144 648 133 122

NPUBMEYEHHbIE cpeacTea

18 KpeauTopckas 3af0MmKeHHOCTb 26 19 691 9 521 7786

19 OBsizarenscTso No TeKyLemy 48 78 973 58 622 24 556
Hanory Ha npubbinb

20 OTnoMeHHbIe Hanoroeble 48 1976 1162 1564
obsizatenscTea

21 MNpoune obsizatenscraa 29 34 201 24 843 52 124

22 Wroro obazatenLcTe 2901 851 2 890 395 2144788

Pazgen lll. Kanutan

23 YcTaeHbIl kanuTan 30 20 000 20 000 20 000

24 PesepsHbIil kanuTan 2000 2000 2 000

95 | HepacnpeABrGuHan NpKOLIN. 922 403 803 129 500 845
(HenoKpLITLIA YOBITOK)

26 Wtoro kanutana 944 403 825 129 522 845

g7 | MWroroxanuranau 3 846 254 3715524 2667 633
obszatenscTe E

Axmator Mropb
Bnagnmuposuny

Damunus, UM, 0THEeCTBO
(nocnepHee — NpyU HaNU4KUK)
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Mpunoxexue 2 k Monoxenuro Barnka Poccum ot 2
okTabps 2024 roga N 843-1 "'O dropmax packpbITUs
uHcpopmaL M B Byxrantepckoi (puHaHcoBOI)
OTYETHOCTU OTAENbHLIX HEKPeAUTHLIX (hUHAHCOBBIX
opraHusauuii, 610po KpeaUTHLIX UCTOPUIA, KPeaUTHLIX
PEeTUHIOBLIX areHTCTB U NopsAaKe rpynnUpoBKK
cyeToB ByxranTepcKoro yyera B COOTBETCTBUM C
nokasarensiMu Byxrantepckoii ((puHaHCOBOIA)

oT4yeTHOCTMH"
Koa Kon opraHuzauum
TeppuTopum
no OKATO no OKMNO OrePH WHH
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

OTHET O ®UHAHCOBbIX PE3YNIbTATAX OPFAHU3ALIUU
Ha 31 mapTta 2025 r.

AkuuoHepHoe oblwecTso "ChneunanuaupoBaHHbli perucTpartop - depxarens peecTpoB aKLWOHEPOB rasoBoM NPoOMbILLNE
HHOCTK"

AQ "OPArA"

(nonHoe u (unu) cokpalueHHoe (HUPMEHHLIE HAUMEHOBaHWSA)

190098, r. CankT-lNeTtepbypr, MyHUUMNanbHbIR OKPYr AQMUPANTERCKUIA OKPYT BH.Tep.r., KOHHOrBapaeiickuii 6-p, A. 4 nute
pa A, nomel. 73-H

(appec oprasusauum B Npefenax MecTa HaxoXaeHWsl OpraHu3aLmm)

Koa cdhopmil no OKY[ 0420003
FopoBsas (kBapTaneHas, nonyrogosas, 3a 9 Mecsues)
Thic. pyb.

Homep HaumeHoBaHue MpumeyaHus
CTPOKKH nokasarens K CTpOKam

1 2 3 4 5

Pazpen |. Mpubbinu u y6eiTku

ToproBesie u
WMHBECTULMOHHBLIE
Aoxoabl, B TOM
yucne:
NPOLEHTHbIE
Aoxoabl
[0XOAbl 33 BbIYETOM
pacxopoBs (pacxogb!
33 BLIMETOM
[OX0A08B) No
BOCCTaHOBIIEHUIO
(cozpaHuio)
OLEHOMHbIX
3 pE3EpPBOB Nog, (10)
oXugaemboie
KpeauTHble YObITKI
no chMHaHCOBbIM
aKkTusam,
OLEHMBaEMbIM Mo
aMopTU3NPOBaHHOM
CTOMMOCTH

3a 1 ksapTan 2025 r. 3a 1 kBapTan 2024 r.

183 367 108 781

34 183 327 108 731




[0X0kl 32 BLIYETOM
pacxodoe (pacxopsl
33 BbIMETOM
AOXO[0B) OT
onepauwi ¢
VHBECTULIMOHHbLIM
MMYLLECTBOM U
KanuTanbHbIMK
BIIOXEHWUAMU B HEFO

37

50

50

Bbipydka oT okasanus
YCIYr 1 KOMUCCUOHHBIE
noxoabl

40

63 229

71 359

Pacxogkl Ha nepconan

41

(69 247)

(66 301)

Mpamble
onepauuoHHbIe
pacxoabi

42

(2 014)

(3 395)

NpoueHTHblE pacxogbl

43

(1 068)

(3 959)

Obume n
aAMUHUCTPATHUBHbIE
pacxoasi

45

(21 487)

(19 652)

10

Mpoune goxoab

46

7 747

97

11

Mpouve pacxoaw!

46

(865)

(1 115)

12

Mpubeine (ybeiTok) Ao
HanoroobnoxeHuns

159 663

85816

13

Hanor Ha npubkine, B
TOM Yucne:

48

(40 389)

(17 395)

14

TEKYLUMIA Hanor Ha
npubbinb

48

(40 146)

(18 546)

15

OTINOXEHHbIW Hanor
Ha npubsinb

48

(243)

1151

16

Mpubbine (yBbIToK)
nocne
HanoroobnoxeHus

119 274

68 421

Paznen Il. Mpo4uit coBokynHLIM noxoq

17

Wroro cosokynHoro

poxopa (pacxona)

119 274

68 421
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Mpunoxexue 4 k NMonoxeHuo BaHka Poccuu oT 2
okTA6ps 2024 roaa N 843-MN "O dopmax packpbITUA
MHbopmauuK B Byxrantepckoii (dhUHaHCOBOW)
OTYETHOCTW OTAENbHLIX HEKPEAUTHBLIX (PUHAHCOBLIX
opraH1saumii, 610pPo KpeOUTHbLIX UCTOPUIA, KPeOUTHBIX
PEATUHIOBLIX areHTCTB M NOPAAKe rpyNnUpPoBKK
cuyeToB BYXranTepCKOro yyera 8 COOTBETCTBUM C
nokasarensiMmu Byxrantepckoii (puHaHCOBOW)

oT4yeTHOCTH"
Kon Kop opraHuzauum
TeppuTopumn
40262000000 40094956 1037739162240 7704011964

OTYET O OABWXEHWW OEHEXXHbLIX CPEACTB OPrAHU3ALIUA
Ha 31 mapTta 2025 r.

AkuroHepHoe obwecTso "ChneunanuaupoBaHHLIi perucTpartop - [lepXaTens peecTpoB aKUWOHepOB ra3oBoW NpoMbILLNe

HHOCTM"
AO "OPATA"

(nonHoe u (unu) cokpaiueHHoe PUPMEHHEIE HauMeHOBaHUS)

190098, r. CaHkr-TleTep6ypr, MyHUUMNANLHEIA OKPYTr AgMMUpPanTeACKui OKpyr BH.Tep.r., KoHHorBapgeickui 6-p, Aa. 4 nuTte
pa A, nomew. 73-H

(appec opraHusauvm B Nnpefenax MecTa HaxoXaeHWs OpraHusaLmm)

Koa chopmisi no OKY[ 0420005

lopoBan (kBapTanksHas, nonyrogosas, 3a 9 MecsiLes)

ThiC. pyb.
H
amep HaumeHoBaHWe nokasatens e 3a 1 keapTtan 2025 . 3a 1 kBapTan 2024 r.
CTPOKM K CTpOKam
1 2 3 4 5
Pazpen |. fleHexHble NOTOKM OT OnepaLMOHHON AeATeNbHOCTH

[eHexHble NoCTynneHus oT

1 npeaoccTaBneHus YCnyr v NnonyyYeHHsle 70 207 73170
KoMUCCHM

9 [eHexHble BbiNnaThl NocTaBLLMKaM 3a (25 401) (26 650)
TOBapPbLI U yCnyru

3 MpoLueHTEI NonyYeHHsle 186 834 126 789
Cpencrea, nonyyeHHsle ana
NepeyYncneHn

4 pey A KNWeHTam 4OX040B Mo 20 251 124 540
LieHHbIM Bymaram, 3a MUHYCOM CpeacTs,
NepeYnCreHHBIX KMMeHTam
BeinnaTtel paboTHWKaM 1 OT UMeHu

5 paboTHUKOB, CTPaXOBLIE B3HOCK! C CYMM (58 974) (56 672)
BbINNAaT BO3HArpamaeHnii paboTHUKam

6 Onnarta npo4yux agMUHUCTPATUBHBIX 1 (4 840) (6 383)
onepaunoHHbIX pacxogos

7 YnnavueHHelil Hanor Ha npubbins (27 890) (8 744)
Mpoune ge

8 po il Hex_mble NOTOKM OT (487) 483
onepaunoHHONR AeATENbHOCTH
Canbgo geH

9 anbac o e>:<m=|x NOTOKOB OT 159 701 296 533
onepauuoHHON AeATENbLHOCTH

Pasgen Il. deHexHbie NOTOKM OT UHBECTULIMOHHOW AEATENLHOCTH

lMnatexw B cBA3KM ¢ NnpuobpeTeHuem,
co3jaHuem, MoaepHu3aLmuen,

1

g PEKOHCTPYKUMEN 1 NOATOTOBKON K (3 836) G150y
VICNONb30BaHWI0 OCHOBHLIX CPEACTB




11 Mnatexw B cBA3U C NpUobpeTeHreMm, (7 308) (1672)
Co3faHMeM HeMaTepuanbHbIX akTMBOB

12 Canbgo neHex-cHuux NMOTOKOB OT (11 244) (1802)
WHBECTULMOHHON OEATENLHOCTU

13 Canbpo .EleHE)KHbiX NOTOKCR 33 148 457 224 731
OTYETHbLIN Nepuoa

14 OcraTtok geHexHbIX CPeacTs U ux 5 3959 104 2 238 909
9KBMBaneHTOB Ha Ha4yano nepuoga

15 Ocratok geHexHbIX CDEACTB U WX 5 3 407 561 2 463 639

OKBMBANeHTOB Ha KOHel nepuoaa

eHepanbHbIA qupekTop

Axmatos Wropb
Bnagumuposuy
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